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KAMPANYAYA AŞAĞIDAKİ KODU OKUTARAK 
KATILABİLİRSİNİZ

BU EZİYETE SON VERİN! 
ÇÖZÜM EK BİNALARDA DEĞİL, 

TEK BİNADA
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İzmir Barosu Kentin Her Yerinde  İzmir Barosu İnsan Hakları 
Merkezi 26 Yaşında

İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi’nin kabul 
edilişinin 73. yılı etkinlikleri kapsamında, İzmir 
Barosu tarafından “İnsan, Haklarıyla İnsandır” 
hatırlatması yapılarak hazırlanan ve Bildirge 
maddelerinin yer aldığı afişler İzmir’in farklı 
bölgelerinde panolarda yer aldı.  İnsan Hakları 
haftasında, yurttaşlara temel haklarını hatırlat-
mak için Baromuz tarafından hazırlanan Bildir-
ge maddelerinin yer aldığı kısa animasyon filmi 
İzmir şehir içi vapurlarında ve iskele ekranla-
rında gösterilmeye devam ediyor.

İzmir Barosu İnsan Hakları Merkezi’nin 
kuruluşunun 26. yıl dönümü nedeniyle, 17 
Aralık 2021 tarihinde, Merkezce hazırlanan 
İHM tarihinin anlatıldığı bir sinevizyon gös-
terimi düzenlendi. Etkinlik, İnsan Hakları 
Merkezi’nin kuruluşunda yer alan ve Mer-
kez’in bugünlere gelmesinde büyük emek-
leri bulunanlar başta olmak üzere, pek çok 
meslektaşımızın katıldığı kokteylle devam 
etti.

İzmir Barosu Başkanı Av. Özkan Yücel, İn-
san Hakları Merkezi’nde dün ve bugün 
emek veren, gönüllülük esası ve büyük öz-
veriyle çalışan meslektaşlarımıza destek ve 
katkıları için teşekkür etti. 

İzmir Barosu İnsan Hakları Merkezi’nin 
26. Yılı İçin Hazırlanan Filmden
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ÇHD Davası: Hukuk Sisteminin 
Sürüklendiği Karanlığın Aynası

Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile kapa-
tılan Çağdaş Hukukçular Derneği (ÇHD) üyesi 
meslektaşlarımızın yargılandığı davaya 5 Ocak 
2022 tarihinde Silivri Cezaevi Kampüsü’nde de-
vam edildi. 

Türkiye Barolar Birliği Başkanı Av. Erinç Sağkan 
ile çok sayıda baro başkanı ve avukatın katıldığı 
duruşmaya İzmir Barosu adına Baro Başkanımız 
Av. Özkan Yücel, Başkan Yardımcımız Av. Peri-
han Çağrışım Kayadelen ile yönetim kurulu üye-
lerimiz Av. Elçin Kılınçer Ot, Av. Ayşe Kaymak ve 
Av. Mehmet Baran Selanik katıldılar. 

Av. Özkan Yücel, dosyayı “Türkiye’deki hukuk 
sisteminin sürüklendiği karanlık.” şeklinde ta-
nımlarken, savunmasında “Yargılananlar bizim 
meslektaşlarımız, arkadaşlarımız, yoldaşlarımız. 
Onlar bulunmaları gereken yerde değiller;  yanı-
mızda, omuz başımızda olmalılar. Siz 8 yıl ara-
dan sonra, aslında en başından beri ulaşmanız 
gereken delile ulaştığınızı söylediniz. Savcılık 
bu gelişmeye rağmen mütalaayı tekrar etti. Bu 
dosyayı önemsemiyor anlaşılan ama biz önem-
siyoruz. Bu dosya, Türkiye’de hukuk sisteminin 
içine sürüklendiği karanlığın aynası. Karanlığın 
biraz olsun dağılmasını, bir çatlak oluşmasını ve 
bu çatlaktan ışık yayılmasını istiyoruz. Bu dos-
ya Türkiye’nin hukuk sisteminin alnına çalınmış 
kara bir lekedir. Sizden beklentimiz sadece kendi 
adımıza değil, sizin adınızadır da aslında. Selçuk 
ve Barkın’ın tahliyesini talep ediyorum.” dedi.

Metin Lokumcu Davası’nda da 
Adaletin Peşindeyiz

Artvin’in Hopa İlçesi’nde 2011’de gerçek-
leşen protesto gösterileri sırasında polisin 
gazlı müdahalesi sonucu yaşamını yitiren 
Metin Lokumcu’nun ölümüne ilişkin davanın 
duruşması Trabzon 2’nci Ağır Ceza Mahke-
mesi’nde görüldü. Dönemin il ve ilçe emni-
yet müdürlerinin de aralarında bulunduğu 
13 polisin “taksirle ölüme neden olmak” 
suçundan yargılandığı davaya İzmir Barosu 
Başkanı Av. Özkan Yücel ve İzmir Barosu yö-
netim kurulu üyesi Av. Şefika Yıldırım Sert de 
katıldı. 

Duruşma sonrası bir açıklama yapan İzmir 
Barosu Başkanı Av. Özkan Yücel, “Burada 
olmamızın temel bir amacı var. Yalnız Me-
tin Lokumcu için değil, bu ülkede yaşayan 
bütün yurttaşlar için, çocuklarımız için, ge-
leceğimiz için adalet arıyoruz. Canı isteyen, 
canının istediği zaman, sokakları süpürüve-
rin, diyemesin diye adalet istiyoruz. Hak ve 
özgürlükler yerine gelebilsin diye adalet isti-
yoruz. Bu dosya, o adaleti sağlayacak adım-
lardan biridir. İnanıyorum ki Metin Lokumcu 
da bu çabanın sonuca ulaşması için bizim-
le beraber şu anda. Katkı sağlayan herkese 
çok teşekkür ediyorum.” dedi.

Tahir Elçi Davası’nda TBB’nin Müdahilliği Kabul Edildi

Diyarbakır Barosu Başkanı Tahir Elçi’nin katledilmesi-
ne ilişkin 3’ü polis, 4 kişinin yargılandığı davanın dör-
düncü duruşması 12 Ocak 2022’de Diyarbakır 10. Ağır 
Ceza Mahkemesi’nde görüldü.

İzmir Barosu Başkanı Av. Özkan Yücel’in de katıldığı du-

ruşmada baroların katılma talebi reddedilirken, Tür-
kiye Barolar Birliği’nin katılma talebi ise kabul edildi. 
TBB’nin katılma talebinin kabul edilmesini değerlen-
diren Türkiye Barolar Birliği Başkanı Av. Erinç Sağkan 
“Bunun gecikmiş; ancak, önemli bir gelişme olduğu-
na inanıyorum. Şunu ifade edebilirim ki; artık Türkiye 
Barolar Birliği olması gerektiği şekilde, bu davayı çok 
daha etkin şekilde takip edebilecek yasal argümana 
bugünkü karar itibariyle kavuşmuş durumdadır.” dedi.

Sanıkların tutukluluk taleplerinin reddine karar veren 
mahkeme, bir sonraki duruşmayı 15 Haziran’a ertele-
di.
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Eril Şiddet Kurbanı Tüm Kadınların Kanı Ellerinizde!

Katledilen kadın meslektaşımız Av. Dilara Yıldız 
için 12 Ocak 2022 tarihinde İstanbul Barosu önün-
de bir gerçekleştirildi. Törene, İzmir Barosu Baş-
kan Yardımcısı Av. Perihan Çağrışım Kayadelen 
katılırken, törenle eş zamanlı olarak İzmir Adliye-
si C Blok önünde bir basın açıklaması yapıldı. Mes-
lektaşımızın Samsun’un Bafra ilçesindeki cenaze 
törenine ise İzmir Barosu Başkanı Av. Özkan Yücel 
katıldı.

İzmir Adliyesi önünde Kadın Hakları Merkezi So-
rumlu Yönetim Kurulu üyelerimizden Av. Elçin Kı-
lınçer Ot tarafından okunan açıklamada şunlar dile 
getirildi: 

Duydunuz değil mi? Yasaların eksiksiz uygulanması-
nı, önleyici, koruyucu tedbirlerin alınmasını, toplum-
sal cinsiyet eşitsizliğini ortadan kaldıracak politika-
ların uygulanmasını sağlamayanlar; dün bir kadını 
daha öldürdü.

Öğrendiniz değil mi? Katledilen kişi bir kadın, bir 
avukat, bir insandı. Eski nişanlısı tarafından, ken-
disini güvende sandığı kamuya açık bir alanda, po-
lislerin olay yerine intikal etmesinden sonra, silahla 
katledildi.

Biliyorsunuz değil mi? Şimdi, yetkili ağızlardan ta-
ziyeler dile getirilecek, failin mutlaka cezalandırı-
lacağına ilişkin alışkın olduğumuz sözler uçuşacak 

ortalıkta. Meslektaşımız Av. Dilara Yıldız ise bir daha 
kimseye sarılamayacak, yarını olmayacak. Yalnızca 
kadın olduğu için ve birine istemiyorum dediği için 
elinden alındı tüm hayatı, umutları, sevdaları, gele-
cek hayalleri. Sevdiği hiçbir şeyi yapamayacak artık. 
İstese de dünyayı dolaşamayacak, kendine ait bir 
hayat kuramayacak, koklayamayacak bir çiçeği ar-
tık. Yarına bir gelecek değil, kadın cinayeti sonucu 
öldürülmesinin derin üzüntüsü ve öfkesini bırakacak 
yalnızca.

Anlıyorsunuz değil mi? Dilara YILDIZ’ı katil bir eski 
nışanlı öldürmedi yalnızca. İkiyüzlü politikaların, 
cinsiyetçi söylemlerin sahipleri tetiği doğrudan çek-
medilerse de silahı tutan el onlarındı, ülkemizde ka-
dına yönelik şiddetin ve kadın cinayetlerinin bu kadar 
kolay işlenmesine yol açan zihniyetin sahipleri, sa-
mimi ve etkin bir mücadeleden kaçanlar, bir gecede 
İstanbul Sözleşmesi’nden imza çekenler, toplumsal 
cinsiyet eşitsizliğini ortadan kaldıracak politikaları 
uygulamayanlar, kadınların yaşam hakkını koruma 
görevini yerine getirmeyen tüm yetkililer silahı tu-
tan ele hayat veren bedenlerdi. Bu nedenle, Dilara 
YILDIZ’ın kanı onların da ellerine bulaştı. Yalnız Di-
lara’nın değil, bir istatistik verisi yapmaya, rakam-
lardan ibaret kılmaya, unutturmaya çalıştıkları, tüm 
eril şiddet kurbanı kadınların kanı bulaştı ellerine.

İzmir Barosu avukatları olarak eski nişanlısı tarafın-
dan katledilen meslektaşımız Dilara YILDIZ’ı çok bü-
yük bir üzüntü ile anıyor, olayın takipçisi olacağımız 
ve failin/faillerin cezasız kalmasına izin vermeyece-
ğimizi tüm kamuoyu ile paylaşıyoruz. Meslektaşımı-
zın ailesine ve hukuk camiamıza başsağlığı diliyoruz.
Cinayeti işleyen failler kadar; kadın cinayetlerine 
sebep olan, kadınların koruyacak yasaların uygu-
lanmasına engel olan, bu yasaları sürekli tartışma-
ya açan herkesin bu cinayetlerden sorumlu olduğu 
bilinciyle bir kez daha yetkililere sesleniyoruz: ERİL 
ŞİDDETİ DURDURUN.

Deniz Poyraz Davası’nın Takipçisiyiz

HDP İzmir İl Örgütü’ne 17 Haziran’da düzenlenen 
silahlı saldırıda yaşamını yitiren parti çalışanı Deniz 
Poyraz ile ilgili davanın ilk duruşması 29 Aralık 2021, 
ikinci duruşması ise 24 Ocak 2022  tarihinde İzmir 6. 
Ağır Ceza Mahkemesi’nde görüldü. 

Türkiye Barolar Birliği, çok sayıda baro başkanı, 
avukat, milletvekilleri ve yurttaşın takip ettiği dava-
nın ilk duruşması sonrası bir açıklama yapan İzmir 
Barosu Başkanı Av. Özkan Yücel “Biz bu yargılama-
da;  arkadaki faillerin yani tetiği çeken elin değil, o 
silahı o ele verenin, o eli tutanın, onları yetiştirenin 
peşindeyiz. Bunu gerçekleştirdiğimiz ölçüde adaleti 

bulacağız. Tek kişinin ceza alması değil, sorumlula-
rın yargı karşısına çıkması gibi bir muradımız var” 
dedi. 

İkinci duruşmada İzmir Barosu adına davaya katılma 
talebinde bulunan İzmir Barosu Başkanı Av. Özkan 
Yücel, “Bu suç bu kentte işlendi. Bu suç yalnızca bir 
insanın başka bir insanı öldürmesinden ibaret değil-
dir. Bu suç, bir arada yaşama iradesine yönelik iş-
lenmiş bir suçtur. Baroların insan haklarını koruyup 
kollaması görevi, kanunla tanınmıştır. Bu nedenle, 
bu noktada ihlal yaşanan her süreçte, baroların da 
zararı doğmuştur. Katılma talebimizi kabul etmeniz 
gerekmektedir. Varsın bu kararı istinaf bozsun, bu 
ayıp onların olsun.” dedi.

Mahkeme, Poyraz’ın ailesi, HDP ve milletvekillerinin 
katılma talebinin kabulüne, barolar da dahil diğer 
gerçek ve tüzel kişilerin talebinin ise reddine karar 
verdi. Bir sonraki duruşma 29 Nisan 2022’ye erte-
lendi.
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Nefret, Öldürür! Yaşam Hakkı Herkes İçin Kutsaldır.

ERKEK ADALET DEĞİL, GERÇEK ADALET İÇİN BİR ARADAYIZ

İzmir Barosu ve İzmir Baro-
su Kadın Hakları Danışma ve 
Hukuk Araştırmaları Merke-
zi, bir yandan kadına yönelik 
şiddet ve ayrımcılıkla müca-
deleyi sürdürürken, öte yan-
dan da bu mücadelenin daha 
etkili olabilmesinin mesleki 
dayanışma ile gerçekleşeceği 
inancıyla, bu alanda faaliyet 
gösteren meslektaşlarla bir
araya gelerek, 6284 Sayılı 

Yasa kapsamında eğitimler gerçekleştiriyor. 

Eğitimlerde kolaylaştırıcılar aracılığıyla kadın ci-
nayeti, kadına yönelik şiddet, kadınların mağdur 
edildiği her türlü suça ilişkin dava dosyalarındaki 
deneyimler paylaşılıp; alınan tedbirler, denenen 
alternatif yollar, türlü engele rağmen meslektaşla-
rımızın çabası sonucu atılabilen her yeni adım mes-
lektaşlarımıza aktarılmakta, kadın mücadelesine 
katkı verebilecek yolları beraber çoğaltmak adına, 
kadına yönelik şiddet olgusu; sosyal, psikolojik ve 
hukuksal boyutu ile ele alınmaktadır.

Eğitimlerin içeriğinde, Toplumsal Cinsiyet Eşitliği, 
İstanbul Sözleşmesi, Görüşme Teknikleri ve 6284 
Sayılı Yasa anlatımları yer alıyor. 

Bu eğitimler, erkek adaletin değil gerçek adaletin 
hayat bulduğu, daha eşit, kadınların -yaşamak is-
tiyorum- haykırışlarına kulak tıkamayan bir hukuk 
sisteminin var edilebilmesi adına ve avukatlığın, her 
türlü yıldırma politikasına rağmen bu anlayışta ya-
pılabileceği inancı ile tamamen gönüllülük esasına 
dayalı olarak gerçekleştiriliyor.

Meslektaşlarımız Av. Perihan Çağrışım KAYADE-
LEN, Av. Devrim CENGİZ AYGÜN, Av. Funda EKİN, 

Av. Gülce MUTOĞLU KILAVUZ, Av. Gözde ÖNAL, Av. 
Nilgün ŞENTUNA, Av. Figen MERDER kolaylaştı-
rıcılığında bir araya gelen katılımcılar; interaktif 
yöntemlerle gerçekleştirilen, zaman zaman pratik 
çalışmalara, zaman zaman da canlandırmalara yer 
verilen eğitim çalışmalarında bilgi ve deneyim pay-
laşımı gerçekleştiriyorlar.

İzmir Barosu’nda tüm hızıyla devam eden eğitim 
çalışmalarımız, son olarak 14- 15 Ocak tarihlerin-
de, en fazla 30 kişiden oluşan 4 ayrı gruba yöne-
lik olarak yapıldı. Bu eğitim çalışmasına katılan ve 
sertifika alan meslektaşlarımız, İzmir Adliyesi E 
Blok 311 numaralı odada hizmet veren Kadın Hak-
ları Merkezi’miz bünyesinde “Adli Yardım Sistemi” 
nde nöbet tutmaya ve 6284 sayılı Yasa kapsamında 
görevlendirme listesinde yer almaya hak kazanmış 
oluyorlar. Eğitime aktif katılım sağlayan, kadına 
yönelik şiddetle mücadelede gerçek anlamıyla rol 
almak isteyen, hevesli, meraklı, avukatlığın her fa-
aliyet alanında aynı özveriyi gösterecek olduklarına 
gönülden inandığımız tüm katılımcı meslektaşları-
mıza teşekkür ediyoruz. 

Kadın cinayetleri, kadına şiddet, kadınlara karşı 
ayrımcılık sona ermedikçe, mücadeleci meslektaş 
sayımız da her geçen gün artacak. İzmir Barosu 
olarak, katledilen hiçbir kadını unutmadığımız gibi, 
geçtiğimiz günlerde vahşice katledilen meslektaşı-
mız Av. Dilara YILDIZ’ı da hiç unutmayacak, davası-
nın takipçisi olacağız. 

#İSTANBUL SÖZLEŞMESİ’NDEN VAZGEÇMİYORUZ

Av. Gözde ÖNAL

Bilgi Güçtür

16 Kasım 2021 tarihinde İzmir’in Güzelbahçe İl-
çesi’nde yaşanan, biri 17 yaşında 3 Suriyeli mül-
teci işçinin yakılarak öldürüldüğü nefret cinayeti 
ile ilgili dosyanın takipçisi olan kurum ve avu-
katlarca, 28 Aralık 2021 tarihinde İnsan Hakla-
rı Derneği İzmir Şubesi’nde soruşturma süreci 
ve olaya dair bilgilendirmenin yapıldığı bir basın 

toplantısı düzenlendi.

Toplantıya baromuz adına, dosyayı takip eden 
Göç ve İltica Komisyonu’ndan sorumlu yönetim 
kurulu üyemiz Av. Ayşe Kaymak katıldı. 

İzmir Barosu olarak, olayın basına yansımasının 
hemen akabinde takipçisi olduğumuz dosyada, 
soruşturma sürecinde yapılan ihmallerle ger-
çeğin araştırılmasının önüne geçilmesine izin 
vermeyeceğiz. Delillerin toplanması için gerekli 
başvuruları yapacak, insanlık dışı bu nefret cina-
yetinin tüm yönleriyle ve görünür görünmez tüm 
failleriyle birlikte açığa çıkarılması için çalışa-
cak; yaşam hakları ellerinden alınan mülteciler 
için adalet talebinden vazgeçmeyeceğiz.
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Çocuk Adalet Sisteminde Avukatın Rolü 
Eğitimleri Aralıksız Sürüyor 

14-15-21-22 Ocak 2022 tarihlerinde, mes-
lektaşlarımızın yoğun ilgi ve katılımı ile ço-
cuğun yüksek yararını gözetecek şekilde 
çocuk adalet sistemi uygulamalarını hayata 
geçirmek amacıyla  “Çocuk Adalet Sistemin-
de Avukatın Rolü” eğitim çalışması yapıldı.   
 
Grup bazında katılımın 30 kişi ile sınırlı tu-
tulduğu çalışma, interaktif yöntemlerle yü-
rütülmüş olup çalışmaya eksiksiz katılan 
205 meslektaşımız, çalışma sonunda Ço-
cuk İzlem Merkezi soruşturma görev liste-
sinde yer alabilme hakkına sahip oldu.

Bilgi Güçtür

2020 ve 2021 Yıllarında Çocukların 
Maruz Kaldığı Cinsel Dokunulmazlığa 

İlişkin Suç Verilerine Dair Rapor

“…2020 yılında ço-
cukları cinsel istis-
marı suçu için İzmir 
Barosu tarafından 
yapılan toplam gö-
revlendirme 1078 
iken 17 Kasım 2021 
itibariyle yılın bit-
mesine 44 gün kala 
bu suç için yapılan 
görevlendirme sa-
yısı 1470’e ulaşmış-
tır. Bu artış karşı-
sında yitirilecek bir 

günün dahi kalmadığı açıktır. Cinsel taciz, 
reşit olmayanla cinsel ilişki suçlarında mey-
dana gelen artışlar da grafikte görülebilmek-
tedir…”

01.01.2020 - 31.12.2020

01.01.2021- 17.11.2021

Raporun tamamına İzmir Barosu’nun web 
sitesindeki https://bit.ly/32kyeZn linkinden 

ulaşabilirsiniz.
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Avukatlıkta Teknolojiyi Kullanıyoruz Seminer: 
Vergi Sorunlarının İdari ve Yargısal 

Yollarla Çözümünde Güncel Gelişmeler

İzmir Barosu tarafından 06.11.2021, 
20.11.2021, 04.12.2021, 18.12.2021 tarih-
lerinde düzenlenen “Avukatlıkta Teknoloji 
Kullanımı” başlıklı eğitim çalışmalarında;  
bilgisayar hakkında temel bilgiler ve mesle-
ki faaliyetlerde bilgisayar kullanımının öne-
mi, avukatlık bürosunun teknolojik ihtiyaç-
ları, gerekli bütçe ve dijital dönüşümü, UYAP 
programlarının kurulması, kullanılması ve 
programlarda karşılaşılan sorunların çözü-
mü, UETS ve KEP kullanımı, araştırma yap-
mak için internetin etkin kullanımı ve ku-
rumların internet sitelerinden bilgi edinme 
konuları işlendi.

Bilişim alanının avukatlık mesleğindeki öne-
mi, dijitalleşen dünyada mesleğin etkin bi-
çimde sürdürülebilmesi ve değişen teknolo-
jik ihtiyaçlara da değinilen ve uygulamalara 
yer verilen çalışmalar, meslektaşlarımızdan 
gelen talepler doğrultusunda tekrarlana-
caktır.

İzmir Barosu tarafından 25 Aralık 2021 tari-
hinde  “Vergi Sorunlarının İdari ve Yargısal 
Yollarla Çözümünde Güncel Gelişmeler” ko-
nulu seminer düzenlendi.

İki oturum halinde gerçekleştirilen semine-
rin ilk bölümünde Dokuz Eylül Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi Mali Hukuk Anabilim Da-
lı’ndan Dr. Burcu Demirbaş Aksüt  “Vergi 
Usul Kanunu’nda Düzenlenen Anlaşmazlık 
Çözüm Yolları”, Dr. Özgecan Gök ise “Güm-
rük Kanunu’nda Düzenlenen Anlaşmazlık 
Çözüm Yolları” konulu sunumları gerçek-
leştirdiler.

Konferansın öğleden sonra yapılan ikinci 
oturumunda Ankara Bilim Üniversitesi Hu-
kuk Fakültesi Mali Hukuk Anabilim Dalı Dr. 
Öğr. Üyesi Emine Sevcan Artun “Arabulu-
culuk Faaliyetinin Vergi Hukuku Açısından 
Sonuçları”, Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Yıldırım Taylar 
ise “Vergi Yargısına İlişkin Güncel Gelişme-
ler” konulu sunumlarını meslektaşlarımızla 
paylaştılar.

Hukuk Söyleşileri 17: İdari Yargının Güncel Sorunları 
İzmir Barosu Hukuk Söyleşileri devam ediyor. On altıncı kez düzenlenen ve “İdari 
Yargı’nın Güncel Sorunları”nın ele alındığı konferansa Ankara Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Ali Dursun Ulusoy konuşmacı olarak ka-
tıldı.
Sunumunda, en büyük sorunun yargının siyasallaşması olduğunu belirten Ulusoy, 
konuyu davalarla örnekledi.
Yargılama usulünde de sıkıntılar yaşandığını ifade eden Prof. Dr. Ali Dursun Ulu-
soy, “Şu anda idari yargıdaki bence en önemli sorun istinaf ve temyize dair. Adli 
yargıda da zannediyorum benzer bir durum var ama idari yargıda istinafın verdiği 
kararların hangilerinin temyize açık olduğu sayma yoluyla belirlenmiş durumda. 
Bu belirlenenler dışında hiçbiri temyize açık değil. Bundan kaynaklanan ciddi so-
runlar var.” dedi.

Bölge idare mahkemelerinin aynı veya benzer konularda verdiği kararlar arasında çok ciddi çelişkiler 
olduğuna değinen Ulusoy, “Hatta aynı bölge idare mahkemesinin değişik daireleri arasında aynı konuda 
tamamen birbirine zıt kararlar çıkıyor. Temyize açık olmayanlar için başka bir yere de gidilemiyor. Bunun-
la ilgili kanunda bir değişiklik yapılsa de sorun hiçbir şekilde çözülmüyor.” dedi.

Bilgi Güçtür
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CMK Eğitim Seminerleri  

Hukuk devleti ile insan hak ve özgürlükle-
ri adına ortak bir kaygı ile 20 yılı aşkın bir 
süredir gerçekleştirdiğimiz meslek İçi CMK 
eğitim seminerlerinin bir yenisi, 5 ayrı sa-
londa meslektaşlarımızın yoğun katılımı ile 
28-29-30 Ocak 2021 tarihlerinde yapıldı. Kü-
çük gruplar halinde bir araya gelinen ve in-
teraktif yöntemlerin kullanıldığı çalışmaya 
aktif katılımları ile çalışmanın çok daha ve-
rimli geçmesini sağlayan tüm meslektaşla-
rımıza İzmir Barosu olarak teşekkür ederiz. 
 
Meslekte uygulama birliği ve hukuk devle-
tinden yana bir avukatlık kaygısı ile sürdü-
rülen ve tamamen gönüllülük esasına da-
yanan meslek İçi CMK eğitim seminerleri, 
İzmir  dışında da devam ediyor. 08-09 Ocak 
2022 tarihlerinde Trabzon’da gerçekleştiri-
len seminerler, yine küçük gruplar halinde 
ve interaktif olarak düzenlendi. 3 ayrı sa-
londa 90 meslektaşımız, aktif bir katılım ile 
ısrar eden, teslim olmayan ve kazanan bir 
avukatlık pratiğinin var olabileceğine dair 
inancımızı kuvvetlendirdi. Her bir meslek-
taşımıza teşekkür ederiz.

Bilgi Güçtür

Hukuk Söyleşileri: Kişisel Verilerin 
Korunması Kanunu ve Veri Güvenliği 

Konferansı Düzenlendi

İzmir Barosu tarafından “Hukuk Söyleşile-
ri” kapsamında “Kişisel Verilerin Korunma-
sı Kanunu ve Veri Güvenli” konulu bir kon-
ferans düzenlendi. 

Moderatörlüğünü İzmir Barosu üyesi mes-
lektaşımız Av. Eda Tanrıverdi’nin yaptığı 
konferansa yine İzmir Barosu üyesi mes-
lektaşımız Av. Münir Hakan Eriş ve siber 
güvenlik uzmanı Çağrı Polat konuşmacı 
olarak katıldılar. 

Açılış konuşmasını İzmir Barosu Başkanı 
Av. Özkan Yücel’in yaptığı konferansın mo-
deratörü Av. Eda Tanrıverdi, dijital çağda 
veri güvenliği farkındalığının sağlanması-
nın en temel ihtiyaçlarımızdan bir olduğunu 
ifade etti. 

Sunum boyunca genelde veri, özelde kişi-
sel veri güvenliğinin hukuki ve teknik öne-
mi, uyum denince anlaşılması gerekenler, 
KVKK’ya uyum süreci, KVKK uyumlu altya-
pılar, yazılımlar, güvenlik tarafında yaşanan 
sorunlar, ihlallerin hukuki etkileri, son ihlal 
bildirimleri üzerinden güvenlik değerlen-
dirmeleri yapıldı.
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CMK Ücret Tarifesi ve Avukatlık Asgari Ücret Tarifesi’ndeki Artış Oranının 
Güncellenerek, Ücretlerin Asgari Ücret Zam Oranı Miktarında Yeniden Belirlenmesi 

Talebimizdir:
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İzmir Barosu Yönetim Kurulu 2022 Yılı Aidat Kararı
Siyasi iktidarın uygulamaları sonucu ülke ekonomi-
sinin krize girdiği, neredeyse tüm tüketim ürünlerine 
yapılan afaki zamlarla hepimizin daha da yoksullaştığı 
ortadadır. Yaşanan bu krizden şüphesiz ki Baromuz da 
etkilenmiş ve baro giderleri artmıştır. 

Bilindiği gibi, 2021 yılı Temmuz ayında yapılan genel 
kurulun onayından geçen tahmini bütçede yer alan gi-
der tutarı, Baromuzun personel giderleri hariç, yıllık 
3.245.000,00-TL olarak belirlenmiştir. Ancak söz ko-
nusu gider tutarı -genel kurul tarihi itibariyle öngörül-
mesi mümkün olmayan- yıl sonunda neredeyse tüm 
tüketim maddelerine ve asgari ücrete yapılan zamlar 
göz önüne alındığında baromuzun giderlerini yansıt-
maktan çok uzaktır. 

Şöyle ki:

•	 Baromuz yazı işleri biriminden alınan veriler ışığın-
da faal avukat sayımızın 11.650 olduğu, bu sayının 
4.200’ünü meslekte henüz beş yılını doldurmayan 
avukatlar, 470’ini yetmiş yaş üstü avukatlar, kalan 
6.880’ini ise meslekte beş yıllık kıdemi doldurmuş 
avukatlar oluşturmaktadır. Meslekte henüz beş 
yılını doldurmamış ve yetmiş yaş üstü meslektaş-
lardan yarı oranında aidat alındığı göz önüne alın-
dığında: 6.880 + 2.335 (4670/2) = toplamda en çok 
9.215 birim aidat tahsil edilebileceği anlaşılmak-
tadır. Baromuzda yıllık aidat tahsil oranının uzun 
yıllardır % 70 civarında olduğu düşünüldüğünde, 
belirlenen yeni aidatlarla ilk aşamada tahsil edil-
mesi beklenen tutar 3.573.577,00-TL’dir.

•	 Öte yandan Baromuzun muhasebe biriminden alı-
nan 2021 verileri incelendiğinde:

- 3.936.000,00-TL personel gideri, 
- 160.000,00-TL tüm baro birimleri için elektrik gideri,
- 400.000,00-TL tüm baro odalarında meslektaşları-
mıza ücretsiz olarak sunulan su, kahve ve çay gideri, 
- 215.000-TL adliyeler arası servis gideri,
- 110.000-TL tüm birimlerde sunulan ADSL hizmeti 
gideri, 
- 144.000,00-TL temizlik işleri gideri yapılmış olduğu 
görülmektedir.

Bu harcama kalemlerinin içerisinde eğitim, sempoz-
yum, konferans, dergi, bülten, ajanda, masa takvimi, 
fotokopi ve benzeri birçok giderin olmadığı ve yapılan 
zamların henüz maliyetlere yansımadığı dikkate alın-
dığında 2022 yılının her açıdan zorlayıcı bir yıl olacağı 
anlaşılmaktadır. 

Tüm bu hususlar değerlendirildiğinde, her ne kadar 
genel kurulda onaylanan aidat miktarı daha yüksek 
olsa da pandemi, ekonomik kriz ve ülkeyi ele geçiren 
derin yoksulluk sarmalı dikkate alınarak, her türlü gi-
der kaleminde neredeyse yüzde yüz artış olması ne-
deniyle, yıllık yaklaşık 7.500.000,00-TL’yi aşacak olan 
baro giderlerinde azami tasarruf tedbirleri sürdürüle-
rek, aidatların olabilecek asgari miktarda belirlenme-
si yoluna gidilmiş ve aidat miktarı yönetim kuruluna 
verilen yetki dahilinde azaltılmak suretiyle belirlen-
miştir. Buna göre, önceki dönemden gelen aidat borç-
larının tahsili amacıyla yasal süreçlerin başlatıldığı ve 
bu borçlardan da tahsilat yapılacağı dikkate alınarak 
yıllık baro aidatları ile giriş kesenekleri konusunda 
aşağıdaki şekilde karar verilmiştir:

https://bit.ly/3rUHrjL

Yönetim kurulumuzun ilçelerde görev yapan 
meslektaşlarımızla bir araya gelmek amacıyla 
gerçekleştirdiği ilçe seyahatleri sırasında aldı-
ğı talepler doğrultusunda ilçe baro odaların-
daki tüm eksiklikler giderildi.

Bu kapsamda kimi baro odalarında bilgisayar 
ve yazıcılar, İnternet bağlantıları, ihtiyaç doğ-
rultusunda yenilendi. 

Bergama, Menderes, Foça, Ödemiş, Karşıya-
ka, Aliağa baro odaları yeni yüzleriyle mes-
lektaşlarımıza hizmet etmeye devam ederken 
yine gelen talep doğrultusunda  Foça, Dikili, 
Seferihisar baro odalarına anons sistemleri 
yapılmıştır.

Her şey mesleğe ve meslektaşa uygun çalışma 
ortamları sağlamak için... 

Her Şey Meslektaşlar İçin
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Uğur Mumcu’yu Şiirler ve Şarkılarla Andık

Araştırmacı Gazeteci-Yazar Uğur Mumcu, kat-
ledilişinin 29’uncu yılında Uğur Mumcu Kültür 
Merkezi’nde İzmir Barosu ve Bornova Beledi-
yesi tarafından ortak düzenlenen bir etkinlikle 
anıldı. 

İzmir Barosu Türk Halk Müziği Korosu’nun da 
sahne aldığı “Uğur Mumcu’yu Şiirlerle Şarkı-
larla Anıyoruz” etkinliğine İzmir Barosu yöne-
tim kurulu üyeleri Av. Elçin Kılınçer Ot, Av. De-
niz Yılmazer ile Bornova Belediye Başkanı Dr. 
Mustafa İduğ ve İzmir Milletvekili Sevda Erdan 
Kılıç da katıldılar.  

Gecede, Bornova Belediyesi Şehir Tiyatrosu 
Yönetmeni Hakan Taner Yıldırım, Uğur Mum-
cu’nun savunduğu değerleri anlatan “Sesle-
niş” şiirini seslendirdi. Şiir dinletisinin ardın-
dan başlayan İzmir Barosu Türk Halk Müziği 
Korosu konseri ilgiyle izlendi. 

Gecede konuşma yapan İzmir Barosu yönetim 
kurulu üyesi Av. Elçin Kılınçer Ot, şunları söy-
ledi: “Değerli meslektaşımız Uğur Mumcu’yu 
katledilişinin 29’uncu yılında sevgi, saygı ve 
özlemle anıyoruz. İzmir Barosu olarak ülke-
de yaşanan tüm olumsuz koşullara rağmen, 
umutla, demokrasi insan hakları ve özgürlük-
ler için mücadelemizi her zaman sürdürece-
ğiz.”

İzmir Barosu Avukatlar Orkestrası 
Grup Değişik İş’ten Yeni Yıl Konserleri

22 Aralık’ta stajyer avukatlar, 28 Aralık’ta ise 
avukatlar için düzenlenen yeni yıl konserlerinde 
umut dileklerini dile getiren İzmir Barosu Baş-
kanı Av. Özkan Yücel   “İzmir Barosu avukatları 
mücadeleyi birlikte sürdürmeyi, tek yürek olup 
dayanışmayı bildikleri gibi; bir arada eğlenme-
yi de iyi bilirler.” dedi. Ülkede akşamdan saba-
ha çok şeyin değiştiğini ifade eden Yücel, “Tek 
adam anlayışı bu ülkenin başındaki en büyük 
sorun. Ama Türkiye Barolar Birliği’nden baş-
ladık değişime. Tek adam lobutları bir bir dev-
riliyor. Barolar Birliği’nde bu işi başardık. Hani 
diyorlar ya hedef 2023. O hedef, başka lobutları 
devirmek için bizim de hedefimiz. Buna gücü-
müz yeter mi, kesinlikle yeter. Umutsuzluk yok, 
buna inanıyorum.” ifadelerini kullandı.
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Talimat Dosyalarında Yarım Ücret Uygulamasından Vazgeçilmesi 
ve Bu Görevlere İlişkin Ücretlerin de İşin Yapıldığı Yer Savcılıklarınca Ödenmesinin 

Sağlanmasını Talep Ediyoruz
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“Personel Sertifikasyon 
Mekanizmasına İlişkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Tebliğ”  ile “Veri Koruma 
Görevlisi Belgelendirme Programı” nın 

İptali İçin YD Talepli Dava Açıldı

“Kişisel Verilerin Korunması” alanı bir hukuk di-
siplini olup bu alanda hizmet vermek, Avukatlık 
Kanunu’nun 35. maddesi uyarınca avukatların 
tekelindedir.  Alanda hukukçu olmayan kişilerin 
faaliyette bulunması, kamu yararı ve hizmet ge-
reklerine aykırıdır. Bu gerekçelere dayanılarak, 
Kişisel Verileri Koruma Kurumu’nca 06.12.2021 
tarihinde yayımlanan “Personel Sertifikasyon 
Mekanizmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Tebliğ” ve 07.12.2021 tarihinde yayımlanan “Veri 
Koruma Görevlisi Belgelendirme Programı” nın 
tamamının yürütmesinin durdurulması ve iptali 
talebiyle dava açılmıştır. Dava süreci baromuzca 
sonuna dek takip edilecektir.

Geçici ve Uluslararası Korumaya Dair 
Kanuna Aykırı Göç İdaresi 

Uygulamalarından Dönülmesi Talepli 
Başvurularımıza İlişkin Bilgilendirme 

“Uluslararası Koruma” başvuru talebi red-
dedilen yabancıların kimliklerinin ellerinden 
alındığı ve dava açsalar dahi kimliksiz bırakıl-
dıkları ,“Geçici Koruma” kapsamında ikamet 
etmekteyken haklarında sınır dışı kararı alı-
nan kişilerin aynı zamanda GK kayıtları da iptal 
edildiği hususunda baromuza yapılan başvuru-
ların artması üzerine; söz konusu Göç İdaresi 
uygulamalarının kanuna aykırı olup insan hak-
ları ihlali niteliği taşıması nedeniyle baromuz-
ca bu uygulamadan dönülmesi talebiyle idari 
başvuru yapılmıştır. 

Başvurumuza Göç İdaresi Genel Müdürlüğü 
tarafından yasal süresi içinde herhangi bir ya-
nıt verilmemesi üzerine,   Göç ve İltica Komis-
yonumuzca; meslektaşlarımızın  dava açmış 
olmalarına rağmen temel haklara erişimleri 
engellenip kimliklerine el koyulan yabancı mü-
vekkilleri adına yapacakları idari başvurularda 
kullanabilecekleri örnek dilekçeler hazırlan-
mıştır

Geçici Koruma ve Uluslararası Koruma başvu-
rusunun reddine karşı dava açmak üzere adli 
yardımdan görevlendirilen meslektaşlarımızı 
bu sürecin takibine davet ediyoruz.

Meslektaşlarımızın idari başvurularının olum-
suz sonuçlanması durumunda talepleri üzeri-
ne dava açılması için koşulların varlığı halinde 
baromuzca ek görevlendirme yapılabilecektir.
Baromuz tarafından Göç İdaresine yapılan 
Uluslararası Koruma ve Geçici Koruma ile ilgili 
başvurulara ve örnek idari başvuru dilekçele-
rine aşağıdaki bağlantı adreslerinden ulaşabi-
lirsiniz : 

https://bit.ly/3IiWbzu

2022 Yılı Avukatlık Asgari Ücret 
Tarifeleri Yayımlandı

TBB Avukatlık 
Ücret Tarifesi İçin

İzmir Barosu Tavsiye 
Niteliğinde Avukatlık 

Asgari Ücret Tarifesi İçin

Mahkemeler keyfince at koşturulacak alanlar de-
ğildir. Tüm hakimlerin uymaları gereken etik ve 
usul kuralları söz konusudur (Bilmeyenler için ha-
tırlatma notu: bkz. CMK madde 1, Türk Yargı Etiği 
Bildirgesi tüm maddeleri). 

İzmir 6. Ağır Ceza Mahkemesi’nde dün yaşanan-
lar, bir yargılama faaliyeti değildir. Duruşma sa-
lonu, yargılamayı yöneten kişinin hezeyanlarının 
yansıtıldığı ve hukukun ayaklar altına alındığı bir 
arenaya çevrilmiştir.  

Mahkeme Başkanı’nın; bir yargılama esnasında 
usul kurallarına aykırı ve avukatlara karşı neza-
ketten uzak davranması, tanık azarlaması, tutana-
ğa yazılanları silmesi, hakimin reddi talebini zapta 
geçirmemesi, kendi koşullarını ileri sürerek öfke-
lenmeyi kendinde hak görmesi kabul edilemez.

Şimdi HSK’yı göreve çağırıyoruz!

Yargı etiği, süslü kitapçıklar ve projelerle sağlan-
maz. Kendi düzenlediğiniz bildirgenizde, 8 mad-
dede açıkladığınız “Türk Yargı Etiği ilkeleri”nin ta-
mamını ihlal eden, söz konusu kişi hakkında işlem 
başlatılarak anılı kişinin derhal görevden uzaklaş-
tırılması şarttır.

Yetkilileri uyarıyoruz!

Sorun düzeltilmediği takdirde, söz konusu kişinin 
başkanı olduğu mahkemeye, CMK görevlendirme-
si yapmayacak ve avukatlara karşı hasmane dav-
ranışlara izin vermeyeceğiz. 

Saygılarımızla...

Bu Kişiyi Görevden Alın
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Herkese merhaba. Kitap 
tanıtımı için bu yazıya otur-
duğumda, henüz seçilmiş 
bir tanesi yoktu. Bir süre 
düşündükten sonra, “en 
sevdiğim”den başlamaya 
karar verdim. 

Avukatlık mesleğini, benim 
nazarımda diğer meslek-

lerden ayıran en kıymetli özellik; icra edenin 
kendi standartlarını belirleyebilmesi ve tama-
men kendi kişiliğine uygun prensiplerle çalışa-
bilmesidir. Bu keyfiyet bende, çok ilgi duyduğum 
diğer disiplinler hakkında da çalışmak, okumak 
ve yazmak imkanı yarattı. Bu minvalde elimi 
attığım her kitapta -konusu ne olursa olsun- 
hukuktan iki adım öteye dahi uzaklaşamadığı-
mı fark ettim. Bu durumu; gayriihtiyari olarak 
hukukla ilgisi olan kitapları seçtiğim şeklinde 
değil, aksine en alakasız görünen konularda 
yazılmış kitaplarda bile hukuka ve mesleğimize 
dair çok fazla hisse bulduğum şeklinde yorum-
layınız lütfen. 

Bu yazıyla size; Dr. Serol Teber tarafından ya-
zılmış “Melankoli” isimli kitabını tanıtmaya ni-
yetlendim. Hukuk ile hemhal olan diğer 
sosyal bilimler diye başlayan bir 
cümle için ilk aklımıza sos-
yoloji ve psikoloji gelir. İyi 
ki de gelir. Çünkü en basi-
tinden, köşelerine; toplumu 
anlamak için bireyi, bireyi an-
lamak için toplumu, her ikisi-
ni birden anlamak için hukuku 
koymamız gereken bir eşkenar 
üçgeni hepimiz çizebiliriz. İşte bu 
çok kıymetli üçgenin içini Dr. Se-
rol Teber, melankoli kavramı öze-
linde, asırlara yayılan psikoloji ve 
sosyoloji bilgileriyle dolduruyor. Ki-
tabı okudukça anlıyoruz ki; müvekki-
lin halinden anlamak, dillerinin ucuna 
gelen kelimeleri bulmak, tüm bunları 
sıkıcı olmayan bir dille 
yazıya dökmek, mahkemede yaratıcılığımızı ve 
hayal gücümüzü kullanabilmek ve belki de en 
önemlisi insan hakları temelli yolumuzdan hiç 
sapmamak için tüm bu bilgilere çok ihtiyacımız 
var. 

Teber melankoliyi en geniş haliyle; içinde bu-
lunduğu ortamla, diğer insanlar ve kurumlarla 
pek anlaşamayan kişilerin ruhsal durumu ola-
rak tanımlamış ve yazılı tarihin ilk melankolik 
kişisinin Bellerophontes olduğunu söylemiştir. 
Bellerophontes; kardeşini yanlışlıkla ormanda 
vurduktan sonra trajedisi başlayan bir kahra-
mandır. Pegasus’u ehlileştirmiş, Kimera Asla-
nı’nı yenmiş, tanrıların verdiği tüm imkansız gö-
revleri yerine getirmiştir. Ama tanrılar onu yine 
de bir türlü sevmemiştir. Çünkü o da tanrıları 
sevmez,  her fırsatta onların diktatörlük düzeni-
ni eleştirir, onlara boyun eğmez ve nihayetinde 
de tanrılar tarafından yalnızlık ve mutsuzlukla 
cezalandırılır. Görüyoruz ki; zorba düzene baş 
kaldırmaya çalışan ilk insan arketipi MÖ yakla-
şık 9. yüzyılda yazılmış. Dün yazılmış olsaydı da 
şaşırmazdık değil mi?

Kitabın verdiği bu melankoli bileti ile, Antik-
çağ’da başlayan yolculuğumuzu, Ortaçağ ve Ay-
dınlanma Çağı’nda konaklayarak, bütün güzel 
sanatlara en az bir kez dokunarak, günümüz-
de, Cemal Süreya’nın “Bilinir ne usta olduğum 
içlenmek zanaatında/Canımla besliyorum şu 
hüz- nün kuşlarını” dizelerinde sonlandırı-

yoruz. 

Bu yolculuğumuz boyunca da anlıyo-
ruz ki; melankoli gerçekte; -kitabın 
kapağındaki “normal bir anomali” 
alt başlığı ile ipucunu veriyor as-
lında- sandığımız gibi ruhsal bir 
bozukluk değilmiş. Normalden 
sapma, dayatılan düzeni olduğu 
gibi kabul etmeme, sorgulama 
ve hatta bir başkaldırma hali 
imiş. Bu nedenle de, neden 
düzen sahipleri tarafından 
asırlardır cezalandırılan, 
günah/suç/delilik/hastalık 
diye etiketlenen bir tavır ol-

duğu anlaşılıyor.

Kitabın 112. sayfasında bulunan ve aşağıda 
alıntıladığım pasaj; belki de son yıllarda zihni-
me her kelimesi ile kazınan tek paragraftır.

Yazar diyor ki; “Sokrates’in, Kyniklerin, De-

Av. Dicle ARAR

Kitap Tanıtımı: Melankoli
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mokritos gibilerin bu tür ironik gülümsemeler 
içinde politik değilmiş gibi görünen, ancak ağır 
eleştiriler içeren politik tavırları, Ortaçağ’da bir 
çok manastır öğrencisine ve aydına esin kay-
nağı olmuştur. Ancak, bu durum Kilisenin gö-
zünden hiç mi hiç kaçmamıştır. Melankoli, is-
ter gülen1  ister ağlayan2  görünümüyle olsun, 
düzene karşı kuşku ve büyük başkaldırı olarak 
tanımlanmış ve ölümcül günahlardan biri için-
de değerlendirilmiştir. Kilisenin bu tutumu, 4. 
yüzyıldan 17. yüzyıla kadar, 1300 yıl, insanların 
ne gönül dolusu gülmelerine, ne de ağlamala-
rına olanak tanımıştır.  Hüzünlenmek, hem din 
hem de devlet tarafından bu kadar uzun yıllar 
yasaklandıktan sonra, insanlar artık gerçekten 
de hüzünlenilmesi gereken yerlerde bile hü-
zünlenemez olmuşlardır. Bunun somut örneği, 
günümüz koşullarında yaşanan büyük trajediler 
karşısında bile insanlarin büyük bir kesiminin, 
yoğun bir ilgisizlik ve bir tür “moral anestezi” 
durumu sergilemelerinde gözlenebilir.” 

Birçok yerde karşıma çıkan, çağımızın bir anes-
tezi çağı olduğuna ilişkin saptamalar, kitabın 
burasından itibaren tarihsel bir derinlik ve ispat 
kazanıyor. Gerçekten de, sosyal uyuşturucula-
rın etkisiyle yoğun bir anestezi halinde olan top-
lumlardan/toplumumuzdan hatta kendimizden 
sıkça yakınıyoruz. Bu kitabı okuduktan sonra 
yaşayacağımız bir tutam farkındalık, belki çözü-
me giden yolda bize yardımcı olacaktır.

Bizim yerimize Aristoteles, Problemata Physica 
kitabında sormuş; “Neden, ister felsefede ya da 
politikada, ister şiir ya da sanatta olsun olağa-
nüstü kişiliklerin hepsi melankoliktir?” Peki biz 
de melankolinin bu kadim gücünü olağanüstü 
kişiliklerimize katarak, avukatlar olarak adımızı 
kitaplara yazdırabilir miyiz dersiniz?

Psikiyatr olan ve hayatını 2004 yılında kaybeden 
Dr. Serol Teber’in bu kitabı, 2001 yılında Say Ya-
yınları tarafından basılmıştır. Malum kitapçıla-
rın raflarında bulmanın zor olduğunu biliyorum 
fakat sahaf raflarında bulacağınızın garantisini 
veririm. Şimdiden keyifli okumalar diliyorum. 

Not: Bu yazıyı okurken sözleri Sabahattin Ali ta-
rafından yazılmış, Nükhet Duru’nun seslendir-
diği Melankoli şarkısı dinlenebilir mesela. Kü-
çük bir öneri :)
1 Demokritos, (MÖ 460-370)
2 Herakleitos, (MÖ 540-470)

Basketbol Takımımız Mersin’de 
İkinci Oldu

 
Mersin Barosu Spor Komisyonu tarafın-
dan 11 baronun katılımıyla düzenlenen 
Mersin Barosu Barolar Arası Limon Çi-
çeği Basketbol Turnuvası tamamlandı.  
 
Mersin Barosu’nun ev sahipliğinde, Mer-
sin Üniversitesi Spor Salonu, Servet Ta-
zegül Spor Salonu ve Mersin 7. Bölge 
Spor Salonunda düzenlenen Mersin Ba-
rosu Barolar Arası Limon Çiçeği Basket-
bol Turnuvası’na Adana Barosu, Ankara 
Barosu, Aydın Barosu, Gaziantep Baro-
su, Hatay Barosu, İstanbul Barosu, İzmir 
Barosu, Kahramanmaraş Barosu, Kay-
seri Barosu, Mersin Barosu ve Niğde Ba-
rosu erkek basketbol takımları katıldı.  
 
Gümüş grupta mücadele eden İzmir Ba-
rosu Basketbol Takımı turnuvayı ikinci-
likle tamamlarken, Ankara Barosu birinci 
Niğde Barosu ise üçüncü oldu.  Takımla-
rın kupalarını Mersin Barosu Başkanı Gazi 
Özdemir ve Ankara Barosu Başkanı Kemal 
Koranel birlikte takdim ettiler.

İzmir Barosu Körfez Futbol Takımı 
Adana’da Kurtuluş Kupası’na Katıldı

 
Adana Barosu tarafından bu yıl doku-
zuncu kez düzenlenen 5 Ocak Kurtuluş 
Kupası Avukat Spor Oyunları 5-9 Ocak 
2022 tarihleri arasında gerçekleştirildi.  
 
İzmir Barosu’nun Körfez Futbol takımı ile 
temsil edildiği turnuvaya 24 futbol takımı, 
10 kadın voleybol takımı ve 6 erkek voley-
bol takımı katılırken, gümüş grupta müca-
dele eden İzmir Barosu Körfez Futbol Ta-
kımı turnuvada üçüncü oldu.

İZMİR BAROSU’NCA 
MESLEKTAŞLARIMIZ YARARINA 

EĞİTİM, SAĞLIK VE DİĞER 
ALANLARDA YAPILAN İNDİRİM 

PROTOKOLLERİNE YANDAKİ KODU 
OKUTARAK ULAŞABİLİRSİNİZ.
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BU EZİYETE SON VERİN!
ÇÖZÜM EK BİNALARDA DEĞİL, TEK BİNADA

T.C. CUMHURBAŞKANLIĞI’NA, 		   
T.C. ADALET BAKANLIĞI’NA, 		        
T.C MALİYE BAKANLIĞI’NA

Bizler; TCK’ye göre yargı görevi yapan, Avukatlık 
Kanunu’na göre yargının kurucu unsurlarından 
bağımsız savunmayı temsil eden, Anayasa uyarın-
ca ise yurttaşın hak arama özgürlüğünde meşru 
vasıta olan avukatlarız. Ancak son dönemde bölü-
nüp çoğalan adliyeler, savunma mesleği açısından 
durumu çekilmez hale getirmiş ve avukatlığı ama-
ca uygun yapabilmeyi imkansız kılmıştır.

Adliyelerin uygun, elverişli ve ulaşılabilir mekan-
larda bulunması, yargı faaliyetlerinin mekansal 
olarak dağıtılmaması; avukatlık hizmetinin etkin 
ve yeterli sunulması kadar, yurttaşın hak arama 
özgürlüğü ve adalete erişim hakkının da gereğidir. 

Her fırsatta söze döktüğümüz adliyelerin tek bina-
da toplanması yönündeki taleplerimiz, maalesef 
karar verici ve uygulayıcılar tarafından görülme-
mekte, 21. yüzyıl Türkiye’sinde çoklu binalarda 
yargısal faaliyetlerin sürdürülüyor olması nede-
niyle avukatların ve yurttaşların bina bina, adliye 
adliye dolaşma çilesi sona ermemektedir. 

Yıllardır dile getirdiğimiz tek bina taleplerimizin 
aksine, İzmir merkezde şu an itibariyle Karşıyaka 
Adliyesi dört ayrı binada, İzmir Adliyesi ise üç ayrı 
binada hizmet vermeye devam etmektedir. 

Avukatlar, binalar arasında mekik dokuyarak gö-
revlerini yerine getirebilmek için insanüstü bir 
çaba harcamaktadır. Bu hal, zaman zaman ad-
liyeler arasındaki gidiş gelişlerde duruşmaların 
kaçmasına, dosyaların müracaata kalmasına, za-
manında alınmayan duruşmalar nedeniyle duruş-
ma saatlerinin çakışmasına ve hak kayıplarına yol 
açmaktadır. 

Mevcut koşullarda ek binalar ile çok sayıda hiz-
met binasının oluşturulmasının, avukatları adliye-
ler arasında mekik dokumak zorunda bırakmanın 
ötesinde, bağlantılı dosyaların adliyeler arasında 
taşınmasına ve bu nedenle de dosyalarda gecik-
meler yaşanmasına yol açacağı tartışmasızdır. 

Durum, birbirinden bağımsız adliye binaları için iş-
lem yapmak zorunda kalacak olan Adalet Komis-
yonu, Savcılık ve idari birimler açısından da farklı 
değildir. Bu sistemde işlerin yürütülmesinde güç-
lüklerle karşılaşılmaması mümkün değildir. 

Tüm bunların dışında, öncelikle belirtmek gerekir 
ki adliyeler, adliyede mesaisini geçirmekte olan 
yargı emekçileri ile yargının diğer kurucu unsur-
ları hakim ve savcılar kadar, avukatları da ilgilen-
dirmektedir. Bu nedenle de yargısal faaliyetlere 
ilişkin her türlü kararın alınması sürecinde diğer 
adliye çalışanlarının yanında, yargının kurucu un-
suru olan avukatların ve meslek örgütü olan baro-
ların da görüşleri alınmalıdır. Bilinmelidir ki; tüm 
ilgililer için en iyi çözüm EK BİNALAR DEĞİL, TEK 
BİNA seçeneğindedir. 

Bu nedenle, biz aşağıda imzası bulunan hukukçu-
lar ve adliye çalışanları, elverişsiz koşullarda hiz-
met veren adliye birimleri de bir araya getirilmek 
suretiyle, herkes için en uygun çözümün oluştu-
rulmasını ve bu çileye son vererek yargı hizmetle-
rinin tek binada toplanması için gerekli işlemlerin 
yapılmasını talep ediyoruz.

Karikatür: Av. Gizem YILDIRIM
İzmir Barosu Karikatür Topluluğu

Karikatür: Av. Gülsüm OKUR
İzmir Barosu Karikatür Topluluğu

Kampanyayı yandaki 
kodu okutarak 

imzalayabilirsiniz.
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UYAP ANKETİNDE ÇARPICI SONUÇ: 
PEK ÇOK YÖNDEN YETERSİZ VE GELİŞTİRİLMEYE MUHTAÇ

Baromuzca UYAP’ta yaşanan sorunların tespitine yö-
nelik düzenlenen anket çalışması tamamlandı ve ya-
pılan değerlendirmede çarpıcı sonuçlar ortaya çıktı.  

Dava açma, dilekçe gönderme, dosya takibi ve ben-
zeri birçok işlemin elektronik ortamda yapılmasını 
sağlayarak yargı hizmetlerini hızlandırmak, yapı-
lacak işleri kolaylaştırmak, zamandan ve emek-
ten tasarruf etmek; UYAP sisteminin getirilme-
sinde temel amaç olarak ortaya konulmaktadır. 

Teknolojinin gelişmesi sonucunda bir imkan ola-
rak karşımıza çıkan UYAP, bazı eksiklikleri ve 
teknolojik yetersizlikleri nedeniyle yargı perso-
neli dışında UYAP’ı en fazla kullanan kesim olan 
avukatlar açısından, zaman zaman eziyet ha-
line gelmekte ve amacından uzaklaşmaktadır.  

Ankete katılan üyelerimizin verdiği yanıtlar, yar-
gı hizmetlerine kolaylık ve hız kazandırmak 
amacıyla uygulamaya konulan UYAP porta-
lın birçok açıdan sorunlar taşıdığını ve bu so-
runlar çözülmeden tam olarak istenen ama-
ca hizmet edemeyeceğini ortaya koymaktadır. 

Anket sonuçlarına göre meslektaşlarımızın en 
çok yakındığı konuların başında “Ek olarak gön-
derilen evrak sayısının beş ile sınırlı olması ve 
gönderilecek evrak boyutunun düşük olması” 
gelmektedir. Ankete katılan meslektaşlarımızın 
%89.2 si bu durumu çözümü gereken en önem-
li sorun olarak tespit etmiştir. Bu seçeneği, 
%88,3 oranla “Sehven gönderilen evrak için ip-
tal seçeneğinin bulunmaması” takip etmektedir. 

Keza %87,4 oranla “Kamu kurum ve kuruluşların-
dan gelen evrakın farklı tür/formatta olması nede-
niyle evraka erişim sorunu ve evrakın açılmama-
sı”  en önemli üçüncü sorun olarak gösterilmiştir. 

“Kovuşturma ve soruşturma evrakının bir kısmı-
nın avukatlara kısıtlanması” katılanların % 84,7’si 
tarafından sorun alanı olarak gösterilmiştir.  

“Sorgu ekranının kısıtlı olması ve avukatlar için UYAP 
üzerinden sorgu yapılabilecek alanların sıklıkla de-
ğişmesi” % 76,4 oranında sorun olarak belirtilmiştir. 

UYAP Portal üzerinden “Yargıtay’a ilk derece mah-
kemesi sıfatıyla dava açılamaması, Yargıtay’daki 
dosyalara evrak veya vekaletname gönderilememe-
si” %60,2 oranında sorun olarak tespit edilmiştir.  

“Adli yardım talepli davaların UYAP üze-
rinden açılamaması” da %42,2 ile bir di-
ğer sorun alanı olarak ortaya çıkmaktadır.  

İcra takiplerinde ise temel sorun alanları arasında 
“İcra dosyalarında borçlu için portal üzerinden ya-
pılan SGK sorgulamalarında, entegrasyondan kay-
naklanan erişim sorunu ve sorgu sonucunun hata 
vermesi” 77,5 oy oranı ile ilk sırada yer alırken, bunu 
“Dava/icra dosyalarında evrak türü, evrak tarihi vb. 
kriterlere göre dosya içerisindeki evrakın toplu ola-
rak görüntülenememesi ve/veya indirilememesi”  
%76 ile takip etmiştir. “Toplu takip açma imkanı 
yanında toplu sorgu imkanının olmaması nedeniyle, 
her bir icra dosyası için ayrı ayrı sorgulama yapılmak 
durumunda kalınması” da %52,8 oranıyla bu alan-
daki üçüncü en önemli sorun olarak görülmüştür. 

Belirlenmiş sorun seçenekleri yanında, mes-
lektaşlarımızın saptadıkları diğer sorunlara iliş-
kin de yanıt sunmalarına olanak sağlanmıştır.  
Ankette yer alan hususlar dışında yapılan tas-
nif sonucunda, meslektaşlarımız 87 ayrı baş-
lık altında sorun bildiriminde bulunmuştur.  

Ankete katılan meslektaşlarımız bu sorunların yanı 
sıra ‘Celse’ programı ile ilgili yaşadıkları sorunlarla 
ilgili de tespitlerde bulunmuşlardır. Buna göre; ‘Cel-
se’ programı ile ilgili yaşanılan başlıca problemler ve 
bu sorunlara ilişkin çözüm önerilerimiz şu şekildedir;  

1.Celse uygulamasında evrak görüntüle-
yebilmek ve indirebilmek için e-imza, mo-
bil imza ile girişin zorunlu tutulması, başlı-
ca sorun olarak tespit edilmiştir. Bu nedenle 
yapılacak çalışma ile e-devlet uygulamasından giriş 
şartı olmadan evrak görüntüleme-indirme-gön-
derme imkanının sağlanması gerekmektedir. 

2. Duruşma saati geçen ancak henüz duruşma-
sı yapılmayan dosyalara celse üzerinden mazeret 
gönderilememesi, bir diğer sorun olarak gösteril-
miştir. Duruşma saati değil, duruşmanın yapılmış 
olmasının baz alınması, bu sorunu çözebilecektir.  

3. Bildirimlerin düzenli yapılmaması, en son ge-
len evrakın üstte yer almaması, gelen her bil-
dirimi inceledikten sonra ana sayfaya dönmek 
zorunda kalıp aynı işlemi tekrarlamak, ‘celse’ 
uygulaması için tespit edilen diğer sorunlardır. 

Anket çalışması sonucunda saptanan tüm aksak-
lık ve sorunlar, bir rapor haline getirilerek gerekli 
düzeltmelerin/güncellemelerin yapılmasını temin 
amacıyla ilgili mercilerle paylaşılmıştır. Hazırlanan 
raporun tamamına https://bit.ly/3AFUrxx adresin-
den erişebilirsiniz.
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İzmir Barosu, Özendiğiniz İstibdat Rejiminin Değil, Özgür ve 
Çoğulcu Türkiye Cumhuriyeti’nin İzindedir

28 Ocak 2022 tarihli 2022/1 sayılı “Basın ve 
Yayım Faaliyetleri” konulu Cumhurbaşkan-
lığı Genelgesi ile “millî ve manevi değerleri-
mize uymayan yazılı, sözlü ve görsel basın ve 
yayım faaliyetleri aracılığıyla aile kurumu-
nu, çocukları ve gençliği hedef alan tehdit 
ve tehlikelerin yayılımının önlenmesi husu-
sunda tüm kurum ve kuruluşlar tarafından 
gerekli hassasiyetin gösterilmesi, yönetici-
ler tarafından sürecin titizlikle takibinin ve 
gereğinin yapılması” istenmiştir. 

Sansürün, düşünce ve ifade özgürlüğüne 
yönelik hukuka aykırı müdahalenin, yasakçı 
ve muhafazakar yaşam biçiminin tüm top-
luma dayatılmasının sihirli sözcükleri olan 
“toplumun temel değerleri”, “milli ve mane-
vi değerler” karşımıza bu kez Cumhurbaş-
kanlığı Genelgesi olarak çıktı. 

Bilindiği üzere genelgeler; hiyerarşik amir-
lerin sahip oldukları güce dayanarak ast-
larına, onların uygulamakla yükümlü ol-
dukları kanun hükümlerinin yorumlanması 
ve uygulanması konusunda verdikleri emir 
ve talimatlardır. Anayasa ve uluslararası 
sözleşmeler ile korunan düşünce ve ifade 
özgürlüğü, basın özgürlüğü, halkın haber 
alma hakkı gibi temel hak ve özgürlükler 
genelgelerle sınırladırılamaz. Bu anlamda 
normlar hiyerarşisine aykırı olan söz konu-
su genelge yok hükmündedir. Öte yandan 
hukuki belirlilik ve hukuki güvenlik ilkesine 
de aykırı olan genelge; uygulayıcıların keyfi 
davranışlarını mümkün kılabilecek, muğlak 
ve çok tehlikeli bir metindir. 

Geleneksel medyayı kontrolü altına alan, 
büyük cezalar ve yaptırımlarla susturan si-
yasi iktidar; dijital kitle ileşitim araçları kul-
lanan alternatif medya kanallarına, sosyal 
medyaya ve yurttaş gazeteciliğine yönelik 
sansür uygulamaları ve yasal düzenlemeler 
ile bu alanı da kontrolü altına alıp sustur-
mayı hayal etmektedir. Temel amaç, top-
lumun farklı kesimlerinin haklı ve meşru 

taleplerinin yüksek sesle dile getirilmesini 
engellemek, sansürlemektir. 

Daha geçtiğimiz hafta içinde Fox TV’ye, ana 
haber spikeri Selçuk Tepeli’nin tarafsız-
lık ilkesine aykırı davrandığı gerekçesiyle 
inceleme başlatılması; İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi’nin hesaplarına haciz işlemi 
uygulanması ile ilgili www.diken.com.tr ve 
www.birgun.net internet sitelerinde yer alan 
haberlere erişim engeli getirilmesi; gazete-
ci Sedef Kabaş’ın bir televizyon kanalında 
kullandığı bir atasözü nedeniyle gece yarısı 
gözaltına alınıp tutuklanması iktidara yet-
memiş olacak ki, basın üzerindeki baskılar 
giderek genişletilmek istenmektedir. 

Dine hakaret eden eski bakanı büyükelçi 
olarak atarken akla gelmeyen “milli ve ma-
nevi değerler”, genç işsiz oranı yüzde 25’e 
ulaşmışken unutulan gençliğin korunması 
ilkesi, çocuklar kaçak yurtlarda tecavüze 
uğrarken gizlenmeye çalışılan çocuk hakla-
rı, bugün sansüre bahane yapılmaya çalışı-
lıyor; farkındayız. Toplumumuz, bu genelge 
ile genel seçimler öncesinde basının tü-
müyle susturulması tehlikesiyle karşı kar-
şıyadır. 

İktidara sesleniyoruz: Ülkenin kalan bir 
avuç neşesine düşmanlığı artık bir an önce 
sonlandırın. Halka huzur verin. Yıprattığı-
nız kurumlar, ortadan kaldırdığınız hukuk 
devleti, bugün yurttaşlarımızın yaşadığı ağır 
yoksulluğun baş sebebidir. Hukukun evren-
sel normlarına eksiksizce riayet edin.

İzmir Barosu, özendiğiniz istibdat rejiminin 
değil; özgür ve çoğulcu Türkiye Cumhuriye-
ti’nin izindedir. Yıllardır sürdürdüğünüz hu-
kuksuzluklara karşı sessiz kalmamak, hal-
kımıza karşı tarihsel görevimizdir.

Kamuoyuna saygıyla duyururuz.

İzmir Barosu Başkanlığı
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ZAMANINDA BAŞLAMAYAN DURUŞMALARI

B İ Z E  B İ L D İ R İ N
Duruşmaların saatinde alınmadığı yönünde 
gittikçe artan sayıda yakınma, başkanlığımı-
za ulaşmaktadır. Bu duruma ilişkin somut 
veri toplanması ve raporlama yapılması için 
meslektaşlarımızın katkısına ihtiyaç duy-
maktayız. 

Bu nedenle, meslektaşlarımızın saatinde 
alınmayan duruşmalara ilişkin duruşma lis-
tesi ve duruşma tutanağı örneklerini durus-
ma@izmirbarosu.org.tr adresine gönder-
melerini rica ediyoruz.

Elde edilecek veriler, başkanlığımızca yapıla-
cak raporlama, şikayet ve başvurulara esas 
olmak üzere kayda alınacak ve sorunun çö-
zümü için gerekli girişimlerde bulunulacak-
tır. 

Tüm meslektaşlarımızın desteğini bekliyo-
ruz.

İZMİR BAROSU BAŞKANLIĞI

Hala Tehlike Altındayız
45 yıl önce 24 Ocak’ta, İspanya’da faşist Fran-
co destekçileri tarafından 5 meslektaşımızın 
katledildiği günden bugüne değişen bir şey 
yok ne yazık ki… 
 
Bugün mesleğimize ve meslektaşlarımıza yö-
nelik saldırılar, 45 yıl öncekinden farklı değil. 
 
Avukatları itibarsızlaştırmak için var gücüyle 
çalışan iktidardan yüz bulan çevreler; avu-
katları duruşma salonlarından, adliyelerden 
çıkartmak istemekte, avukatsız bir yargının 
hayalini kurmaktadır. 
Savunmanın kutsallığı, avukatların bağımsız-
lığından başlar ve bağımsızlığımız bizlerin en 
büyük gücüdür. Bu güç aynı zamanda halkın 
haklarının teminatıdır. 
 
Avukatları özgürlükleri ile tehdit eden ikti-
darlara karşı mücadelemizden asla vazgeç-
meyeceğiz. 
 
Mesleğimiz için hayatlarını, özgürlüklerini 
vermiş meslektaşlarımızı saygı ile selamlıyo-
ruz.

31.01.2022 tarihinde Baromuzca Bilirkişi-
lik Daire Başkanlığı’na, Adalet Bakan-
lığı’na, Türkiye Barolar Birliği’ne temel 
bilirkişilik eğitimi açılması ve bilirkişilik 
başvuru süresinin uzatılması yönünde ta-
lepte bulunulmuştur.



Hayvanların Yaşam Alanları Sokaklardır!

Gaziantep’te yaşanan üzücü bir olay 
nedeniyle hayvanların hapsedilmesi 
için başlatılan kampanyaya karşı Ba-

romuz tarafından düzenlenen basın açıklamasına, 
avukatların yanı sıra Türkiye İşçi Partisi İstanbul Mil-
letvekili Ahmet Şık ve hayvan hakları savunucuları 
katıldı. İzmir Barosu Hayvan Hakları Komisyonu’n-
dan sorumlu yönetim kurulu üyesi Av. Şefika Yıldı-
rım Sert’in okuduğu açıklamanın bir kısmı şöyle: 

Yaşanan üzücü olayın tek sorumlusu sizsiniz, çünkü:  

• Hayvanseverlerin ve hak savunucularının yıl-
lardır verdiği mücadeleye kulaklarınızı tıka-
yarak, yaşam hakkından yana yeni ve etkili bir 
yasa yapmak yerine, sadece  5199 sayılı Ya-
sa’nın belli başlı maddelerinde hiçbir caydırı-
cılığı olmayan göstermelik değişikliğe  gittiniz, 

• Sokakta yaşayan hayvanlara ilişkin hiçbir politi-
ka üretmeyen belediyelere 5199 sayılı Yasa ve ilgi-
li yönetmeliği ile birçok yetki ve görev vermenize 
rağmen, bu yetki ve görevlerini yerine getirmeyen-
lere ilişkin bir yaptırım düzenlemediniz ve hayvan-
ların kaderini belediyelerin inisiyatifine bıraktınız, 

• Sokakta yaşayan hayvanların popülasyonundan 

şikayet ederken; sokakta yaşayan hayvanların yu-
valandırılmasını teşvik etmek yerine hayvan satı-
şını, üretim çiftliklerini yasaklamayarak, bu çift-
liklerde hayvanların sömürülmesine izin verdiniz, 

• Hiçbir eğitim vermeden, denetim yapmadan, elini 
kolunu sallayan herkesin hayvan “sahiplenmesine” 
sebep olup besledikleri köpeği canice yetiştiren, 
karanlık odalara hapseden, onları dövüş için bü-
yüten “sahipleri” olduğunu bilip buna çanak tutu-
nuz. Bu kişilere caydırıcı yaptırımlar uygulamak bir 
yana, bu ihlalerin birçoğunu tespit dahi edemediniz. 
Edebildiklerinizde de “sahipleri” yerine hayvanla-
rı cezalandırıp onları “yasaklı” olarak yaftalamayı 
ve bakımevlerinde ölüme terk etmeyi tercih ettiniz. 

Bunun bir zihniyet sorunu olduğunun farkın-
dayız. Bu zihniyet ki; kafesteki güvercini şem-
siyesiyle dürten,tavuğa “beyaz et” diyen, hay-
vanını kaybetmenin acısını yaşayan gazeteciye 
“öldürdün mü?” deyip gülen,Cumhurbaşkanı 
olduğu ülkenin mevzuatına; tarafı olduğu ulus-
lararası sözleşmelere aykırı olarak belediyelere 
talimat veren, halkı kanunlara uymamaya teşvik 
eden, değişmesi gereken, türcü bir zihniyettir. 

Hayvanların ölümüne, tecrit edilmesine, işkence 
görmesine, acı çekmesine sebep olacak her türlü 
hak ihlalinin karşısındayız. Sokakta yaşayan hay-
vanlar yalnız değildir! İsteseniz de istemeseniz de 
onların yaşam alanları sokaklardır!”

Açıklamanın tamamı için: https://bit.ly/3HfADnl

Tüm canlılar için yaşam hakkının kutsallığını 
savunan Hayvan Hakları Komisyonumuzca; gör-
mezden  gelinerek,  adeta  ölüm kampına dö-
nüşen bakımevlerini gün yüzüne çıkarmak ve 
hayvanların YALNIZ   olmadığını göstermek için  
2021 yılında, İzmir’deki birçok bakımevi ziyaret 
edildi. Bu kapsamda,  Hayvanların Korunması-
na Dair Uygulama Yönetmeliği uyarınca gerekli 
kriterleri taşımayan Kemalpaşa, Foça ve Torbalı  
Belediyesi Bakımevlerine ilişkin tutanak tutul-

du. Yasadan kaynaklanan görevlerini yerine getir-
meyen belediyeler ve İl Hayvan Koruma Kurulu ile  
görüşmeler yapıldı; yasal girişimlerde bulunuldu; 
bakımevleri koşullarının iyileştirilmesi sağlandı.

Bakımevlerini Kişilerin İnsafına Bırakmadık



KONU: Hakimler ve Savcılar Kurulu Ge-
nel Kurulu’nun 07.07.2021 Tarih ve 608 Ka-
rar No’lu Kararına Esas Bakanlık Önerisi-
nin ve Kararın Yeniden İncelenmesi Talebi 

Hakimler ve Savcılar Kurulu Genel Kurulu’nun 
07.07.2021 Tarih ve 608 Karar No’lu Kararı ile 
mevcut ve yeni kurulan asliye ticaret mahke-
melerinin yargı çevreleri belirlenmiştir. Bu 
karardan etkilenen İzmir ilçelerindeki mes-
lektaşlarımız, yaşadıkları/yaşayacakları mağ-
duriyetleri toplu olarak baromuza iletmişlerdir.  
Kararın yaratacağı sakıncalar aşağıda bir 
kez daha dikkatlerinize sunulmaktadır:  

1- Mevcut ve yeni kurulan asliye ticaret mahke-
melerinin yargı alanlarının çok geniş tutulması 
(il sınırlarının esas alınması) adalet hizmetleri-
ne ulaşımı zorlaştıracak, uygulamada çok ağır 
gecikme, aksama ve sorunlara neden olacaktır. 

2- Karar alınırken, ilçeler ile il merkezleri ara-
sındaki mesafenin ve yolculuk sürelerinin dik-
kate alınmaması, ciddi bir emek ve zaman 
kaybına neden olacaktır. Zira asliye ticaret 
mahkemesi kurulan ve yetki çevresi, kurulduk-
ları illerin mülki idari sınırları olarak belirlenen 
mahkemelerin kuruldukları illerin her birinde, 
merkeze çok uzak olan ilçeler bulunmaktadır. 

3- Yine söz konusu karar alınırken, ticaret mah-
kemesinin görev alanına giren dava ve işlerin 
(esas-değişik iş) yoğunluğunun dikkate alınma-
ması, ilçelerden il merkezine veya ilçeden diğer 
ilçeye çok yoğun bir iş sirkülasyonuna neden 
olacaktır. Bu durumda, geniş bir coğrafyanın 
bütün ticari davaları illerde tek bir mahkeme 
tarafından görülmek durumunda kalacaktır. 

4- Kararla, il merkezine bağlı çok sayıda büyük 
ilçe başta olmak üzere, bütün ilçelerdeki ticari 
dava ve değişik iş dosyaları için il merkezinde 
kurulu asliye ticaret mahkemesi görevli hale 
gelmektedir. Böylece yargılamalar makul süreyi 
çok aşarak uzayacak, belki de karar aşamasına 
gelmiş bir dava yıllarca sürüncemede kalacaktır. 

5- Bedel itibarıyla düşük miktarda olan birçok 
dava ve iş de yasa gereği ticaret mahkemelerinin 
görev alanındadır. Vatandaşların düşük bedelli 
dava ve işleri ile ihtiyati haciz ve ihtiyati tedbir 
talepleri için çok uzak mesafede bulunan ticaret 
mahkemelerine başvurmak zorunda bırakılma-
ları, adalete erişimi ve hak arama özgürlüğü-
nün kullanılmasını zorlaştıracak, uygulamada 
ciddi zaman ve emek kaybına neden olacaktır. 
Söz konusu karardan çok geniş bir coğrafyada, 
çok sayıda vatandaş etkilenecektir. Bu durum-
da, adalete erişim ve adil yargılanma hakkı nok-
tasında vatandaşlarımız ve meslektaşlarımız, 
görevlerinin gereğini layıkıyla yerine getirmek 
noktasında da hakimlerimiz ve diğer tüm yar-
gı personeli çok ciddi problemler yaşayacaktır. 

Yukarıda anlatılan itiraz ve çekincelerimizin dik-
kate alınarak, ekte sunulu ilçelerde görev yapan 
meslektaşlarımıza ait dilekçeler de göz önünde 
bulundurularak , Hakimler ve Savcılar Kurulu 
Genel Kurulu’nun 07.07.2021 Tarih ve 608 No’lu 
kararının yeniden incelenmesi ve değerlendiril-
mesi, öncelikle uygulama tarihinin ertelenme-
si ve nihayetinde kararın uygulamada doğacak 
mağduriyetleri ve sorunları ortadan kaldıracak 
veya azaltacak şekilde değiştirilmesini, İzmir 
Barosu olarak talep ediyoruz.

ADALETE ERİŞİM ZORLAŞTIRILMAMALIDIR

Hakem Heyetlerine Başvuru Yapıldı: 
Avukata Tebligat UETS Yoluyla Yapılmak Zorundadır

Türkiye Cumhuriyeti Adalet Bakanlığı Hukuk İş-
leri Genel Müdürlüğü’nce,  baromuz başvurusu 
üzerine Ticaret Bakanlığı’ na (Tüketicinin Korun-
ması ve Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğü’ne 
) gönderilen 27.09.2021 tarih ve E-73640249-
010.03.01-7-2018-583/26708 sayılı yazı ile 6502 
sayılı Tüketicinin Korunması Hakkındaki Kanun’ 
un 70.maddesi uyarınca kararların tebliğ edilmesi 
hususunda 7201 sayılı Kanun’un 7/a maddesinde 
açıkça ifade edilen gerek elektronik tebligat ad-
resi alma zorunluluğuna tabi olan, gerekse ihti-
yari olarak elektronik tebligat adresi alan kişilere 
tebligatın elektronik yolla yapılması zorunluluğu 

emredici nitelikte bir düzenleme olup, tek istis-
nasının elektronik yolla tebligatın zorunlu bir se-
beple yapılamaması hali olduğunu belirtmiştir.  
 
Söz konusu yazıya rağmen bir kısım hakem he-
yetlerince avukatlara gönderilen tebligatla-
rın UETS üzerinden gönderilmediği, başkanlı-
ğımıza gelen yakınmalardan anlaşılmaktadır.  
Zorunlu olarak elektronik tebligat adre-
si bulunan avukatlara tebligatların UETS 
üzerinden yapılması konusunda hassasi-
yet gösterilmesi hususu bilgilerinize sunulur.  
Saygılarımızla.
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İZMİR BAROSU ADINA
İMTİYAZ SAHİBİ

İzmir Barosu Başkanı 
Av. Özkan Yücel

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Av. Elçin Kılınçer Ot

YÖNETİM YERİ
1456 Sokak No: 14 - 35220

ALSANCAK / İZMİR
Tel: 0 232 463 00 14

Faks: 0 232 463 66 74
yayin.kurul@gmail.com
www.izmirbarosu.org.tr

YAYIN KURULU
Av. Aydın Sunelcan

Av. Ayşe Eylem Erkıpçak
Av. Cemal Erdem

Av. Senem Uygun Kılıç
Av. Sinem Top
Av. Dicle Arar

Av. M. Hakan Eriş
Av. Doğancan Kıran

Av. Tacettin Üstündağ
Av. Gözde Önal

Stj. Av. İpek Özmen

FOTOĞRAFLAR,GRAFİK 
VE YAYIMA HAZIRLIK

Semih Kuru - İzmir Barosu

YAYIN TARİHİ

Önceki Başkanlarımızdan 
Av. Nevzat Erdemir Ölüm 

Yıl Dönümünde Mezarı Başında Anıldı.

Eski baro başkanları Av. Özdemir Sökmen, Av. 
Aydın Özcan, meslektaşlarımız ve yakınlarının 
katıldığı anma törenine katılan baromuz yöne-
tim kurulu üyesi Av. Hüseyin Yıldız konuşma-
sında “Hukuk devleti, demokrasi ve Cumhuri-
yet değerlerinin kazanımlarının korunması ve 
bu değerleri daha yükseğe taşıma konusunda, 
diğer başkanlarımız gibi her türlü mücadeleyi 
veren sayın Erdemir’in açtığı yolda, İzmir Baro-
su’nu daha ileriye taşımak için çaba sarf ediyo-
ruz.  Av. Nevzat Erdemir’i bir kez daha saygı ve 
minnetle anıyoruz.” dedi. 	

YİTİRDİKLERİMİZ

AV. METİN ÖZKURAL
Sicil: 893

Doğum Tarihi: 27.12.1933
Vefat Tarihi: 12.01.2022

AV. ÖNDER LİMONCUOĞLU
Sicil: 981

Doğum Tarihi: 04.05.1938
Vefat Tarihi: 29.01.2022

STJ. AV. ECE BAŞ
Sicil: 17372

Doğum Tarihi: 06.02.1999
Vefat Tarihi: 27.01.2022

AV. DİLARA YILDIZ
Sicil: 52562

Doğum Tarihi: 03.07.1992
Vefat Tarihi: 10.01.2022



Bir saz kadar mutlu
Ve hüzünlü başlıyoruz bütün günlere

Ve bir türkü kadar sıcak
Biliyoruz ki dağların göğsünü saracak

Ve yerinden oynatacak olan şafak
Onuru ışık diliyle

Karanlıkta koruyanlarla başlayacak

- Adnan YÜCEL -

Prof. Dr. Muammer AKSOY
Hukukçu, Yazar

1917 - 31.01.1990

Uğur MUMCU
Gazeteci

22.08.1942 - 24.01.1993

Hrant DİNK
Gazeteci

15.09.1954 - 19.01.2007


